KETEN ÖZELLİK BELGESİ 

(Linum usitatissimum L.)

I. ÇEŞİDİN ADI 


: 

II. ORİJİNİ 



: 
1.  Islah Edildiği Yer ve Yılı 

: 

2.  Islah Eden Kişi veya Kuruluş
: 
3.  Islah Yöntemi 


: 
4.  Ebeveyn Adları 


: 
5.  Üretici Kuruluş


: 
III. BOTANİKTEKİ YERİ 

: 
1.  Familyası 


: 

2.  Cinsi 



: 

3.  Türü 



: 

4.  Varyetesi 


: 

IV. MORFOLOJİK ÖZELLİKLERİ 
:            
	Özellikler 
	GözlemDönemi
	Açıklamalar
	Not

(x)
	Örnek Çeşitler

	1. Bitki: Bitki boyu (dallar dahil)
      (Çiçeklenme zamanında)
 Plant:Natural height including branches  (at time of flowering)


	VS
	Çok kısa

Kısa

Orta

Uzun

Çok uzun
	1

3

5

7

9
	Amazon (O), Mikael (O)
Viking (F), Liflora( O)

	(*)2. Sap: Uzunluk(tamamen olgunlaşma 
                zamanı; çok kısa dallar hariç)
  Stem: Lenght (when fully developed;  excluding very short branches)


	M, VS
	Çok kısa

Kısa

Orta

Uzun

Çok uzun
	1

3

5

7

9
	Mikael (O)
Amazon (O)

Ariane (F)

	3.  Çiçek: Taç yaprak büyüklüğü
                (çiçeklenme başlangıcında)
Flower: Size of corolla

             (at beginning of flowering) 
	VG
	Küçük
Orta
Büyük
	3
5

7
	Opaline /F)
Mikael (O)



	(*)4. Çanak yaprak : Benek 
           (tomurcuklanma döneminde)

   Sepal: Dotting (at bud stage)

 
	VS
	Yok veya çok hafif

Hafif

Orta

Kuvvetli

Çok kuvvetli
	1

3

5

7

9
	Amazon (O)
Regina (F)

	5.  Taç yaprak : Tomurcuk rengi 

      tomurcuklanma döneminde (çiçek açmadan önce)

  Petal: Color of crownat bud stage
            (just before opening of flower)
	VG
	Beyaz
Mavi-menekşe
Pembe
Kırmızı-menekşe
Menekşe
	1

2

3

4

5
	Regina (F)
Viking (F)

Hela (O)

Liflora (O), Viola (F)

	(*)6. Taç yaprak: Taç yaprakların rengi
                           (tam çiçek açtığında)
  Petal: Color of corolla 
            (when fully developed)
	VG
	Beyaz
Açık mavi
Mavi
Pembe
Kırmızı-menekşe
Menekşe
	1

2

3

4

5

6
	Belinka (F)
Antares (O)

Viking (F)

Olinetta (O)

Liflora (O), Ocean (O)

	7. Taç yaprak : Boylamasına kıvrımlılık
Petal: Longitudinal folding 


	VS
	Yok
Var

	1
9
	Viking (F)
Antares (O)

	8. Erkek organ: Flament rengi
     (Çiçek açımından hemen sonra)
Stamen: Color of distal part of filament (immediately after open ing of flower) 


	VS
	Beyaz
Mavi
Menekşe
	1
2

3
	Regina (F)
Antares (O),Blue CHip (O)

	(*) 9. Anther(çiçek tozu kesesi): renk
          (8’deki gibi)
   Anther: Color(as for 8)


	VS
	Sarımsı
Somon pembesi
Grimsi
Mavimsi
	1

2

3

4
	Hela (O), Kreola (O)
Olive (O)

Opaline (F)

Viking (F)

	(*)10. Dişi organ: Taban rengi(8’deki gibi)

    Style: Color at base(as for 8) 


	VS
	Beyaz
Sarı
Mavi
	1

2

3
	Regina (F)
Viking (F), Liflora (O)

	(*)11.Kapsül: Büyüklüğü
   Boll: Size 
         
	VG
	Küçük
Orta
Büyük
	3

5

7
	Opaline (F)
Liflora (O), Mikael (O)

	(*)12. Kapsül: Bölme çeperindeki tüylülük
     Boll: Ciliation of false septa


	VS
	Yok
Var
	1

9
	Opaline (F)

Marina (F), Liflora (O)

	13. Tohum: 1000 tohum ağırlığı
 Seed: Weight per1000 seeds


	M
	Cok düşük
Düşük
Orta
Yüksek
Çok yüksek
	1

3

5

7

9
	Opaline (F)
Amazon (O)

Océan (O)

	(*)14. Tohum: Renk

     Seed: Color 

	VG
	Yeşil
Sarı
Açık kahverengi

Kahverengi 

Koyu kahverengi
	1

2

3

4

5
	Hela (O)

Océan (O)

Antares (O)

Viking (F), Mikael (O)

	(*)15. Çiçeklenme başlangıç zamanı

   (Bitkilerin %10’nun çiçek açtığı dönem)

    Time of beginning of flowering 
    (first flower open on 10% of plants)


	VG
	Erkenci
Orta erkenci
Geççi 
	3

5

7
	Mikael (O)
Liflora (O)


(*) Çeşit Özellik Belgesinde  mutlaka belirtilmeli ve her yıl tespit edilmelidir.

(x) Belirlenen özellik yuvarlak içine alınmalıdır.

M: Gerçek ölçüm,

VG: Parseldeki bitkiler üzerinden genel görsel değerlendirme.

VS: Parseldeki her  bitkide ayrıntılı görsel değerlendirme.
V. DİĞER ÖZELLİKLER 

1. Tarımsal özellikler 

 
a-) Çeşit tipi(yağlık,liflik)
:
b-)Tohum verimi

:

c-) Lif verimi


:

2. Teknolojik özellikler

a-) 1000 tohum ağırlığı
:

b-) Yağ Oranı (%)

:

c-) Yağ Verimi(kg/da)
:

3. Hastalık ve zararlılar

4. Çeşit ile ilgili başka özellikler
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